В бухгалтерию РГПУ им. А.И. Герцена

_____________________________________________________________________________
от ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________________
должность, подразделение

Заявление

1. Прошу предоставить мне вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год согласно ст. 218 п.1 подпункт 1 (вычет в размере 3000 руб.), подпункт 2 (вычет - 500 руб.), подтверждающие документы прилагаю.
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата                                                                       Подпись

	В бухгалтерию РГПУ им. А.И. Герцена

_____________________________________________________________________________

от ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________________

должность, подразделение

Заявление

1. Прошу предоставить мне вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год согласно ст. 218 п.1 подпункт 1 (вычет в размере 3000 руб.), подпункт 2 (вычет - 500 руб.), подтверждающие документы прилагаю.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата                                                                       Подпись

	В бухгалтерию РГПУ им. А.И. Герцена

_____________________________________________________________________________

от ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________________

должность, подразделение

Заявление

1. Прошу предоставить мне вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год согласно ст. 218 п.1 подпункт 1 (вычет в размере 3000 руб.), подпункт 2 (вычет - 500 руб.), подтверждающие документы прилагаю.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата                                                                       Подпись

	В бухгалтерию РГПУ им. А.И. Герцена

_____________________________________________________________________________

от ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________________

должность, подразделение

Заявление

2. Прошу предоставить мне вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год согласно ст. 218 п.1 подпункт 1 (вычет в размере 3000 руб.), подпункт 2 (вычет - 500 руб.), подтверждающие документы прилагаю.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата                                                                       Подпись

	В бухгалтерию РГПУ им. А.И. Герцена

_____________________________________________________________________________

от ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________________

должность, подразделение

Заявление

2. Прошу предоставить мне вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год согласно ст. 218 п.1 подпункт 1 (вычет в размере 3000 руб.), подпункт 2 (вычет - 500 руб.), подтверждающие документы прилагаю.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата                                                                       Подпись

	В бухгалтерию РГПУ им. А.И. Герцена

_____________________________________________________________________________

от ФИО (полностью)

____________________________________________________________________________________________

должность, подразделение

Заявление

2. Прошу предоставить мне вычеты по налогу на доходы физических лиц на 20__ год согласно ст. 218 п.1 подпункт 1 (вычет в размере 3000 руб.), подпункт 2 (вычет - 500 руб.), подтверждающие документы прилагаю.

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

Дата                                                                       Подпись